INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INForme: U o (0T L0Z4
N° IDDOC DECRETO: 1856378

NOMBRE DEL CONTRATADO (A CECILIA CARDENAS ORELLANA
CARGO MONITORA
TALLERES
DEPENDENCIA DIDECO UNIDAD LABORALES
FECHA
N2 DECRETO 844 bECRETo ¥/5/2028
MES A CANCELAR SEPTIEMBRE
154 FECHA

BOLETA N2 BOLETA 30/9/2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA
2/9/2024 2
9/9/2024
TALLER: APRENDIENDO
JUNTAS 16/9/2024
23/9/2024
30/9/2024
2/9/2024
9/9/2024

TALLER: LAS CHICAS

PODEROSAS 16/9/2024
23/9/2024
30/9/2024

3/9/2024

10/9/2024
MONITORA DE TALLER DE 17/9/2024
MULTITECNICA, ABIERTOS A LA
COMUNIDAD/ APOYAR Y 24/9/2024
ACOMPARAR EN ACTIVIDADES 3/9/2024
DE LA DIRECCION DE 10/9/2024
DESARROLLO COMUNITARIO, | TALLER: LUZ DE AMANECER o
CUANDO LAS NECESIDADES DEL 17/9/2024

SERVICIO AS{ LO REQUIERAN. 24/9/2024
4/9/2024

TALLER: MUJERES
ANGELITAS 11/9/2024
25/9/2024
4/9/2024
TALLER: PASIFRON 11/9/2024

25/9/2024
5/9/2024

TALLER: MUJERES NUEVA
ALEGRIA 12/9/2024
26/9/2024
6/9/2024
TALLER: LA VIDA ES BELLA 13/9/2024

27/9/2024
TOTAL HORAS 80

TALLER: NUEVA VIDA

Wlwislplwlww|wid|dlwlwIvNwIN[wIMv]| w|IN|lw i vIvIoIo[n]N

=
PP ok

b g
SALEY Y

~~CECIMA SOTO RIQUELME

Ve




