

## INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME: 03/08/2024

Nº IDDOC DECRETO: 1856378

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) CECILIA CÁRDENAS ORELLANA

CARGO MONITORA

DEPENDENCIA	DIDEKO	UNIDAD	TALLERES LABORALES
Nº DECRETO	844	FECHA DECRETO	9/5/2024
MES A CANCELAR	SEPTIEMBRE		
BOLETA N°	154	FECHA BOLETA	30/9/2024

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLER DE MULTITÉCNICA, ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERAN.	TALLER: APRENDIENDO JUNTAS	2/9/2024	2
		9/9/2024	2
		16/9/2024	2
		23/9/2024	2
		30/9/2024	2
	TALLER: LAS CHICAS PODEROSAS	2/9/2024	2
		9/9/2024	2
		16/9/2024	2
		23/9/2024	2
		30/9/2024	2
	TALLER: NUEVA VIDA	3/9/2024	3
		10/9/2024	2
		17/9/2024	3
		24/9/2024	2
	TALLER: LUZ DE AMANECER	3/9/2024	3
		10/9/2024	2
		17/9/2024	3
		24/9/2024	2
	TALLER: MUJERES ANGELITAS	4/9/2024	3
		11/9/2024	3
		25/9/2024	4
	TALLER: PASIFRON	4/9/2024	4
		11/9/2024	3
		25/9/2024	3
	TALLER: MUJERES NUEVA ALEGRÍA	5/9/2024	3
		12/9/2024	3
		26/9/2024	4
	TALLER: LA VIDA ES BELLA	6/9/2024	4
		13/9/2024	3
		27/9/2024	3
<b>TOTAL HORAS</b>			<b>80</b>

 FIRMA DEL TRABAJADOR



 ENCARGADA DE UNIDAD

CECILIA SOTO RIQUELME  
DIRECTORA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO (S)

